COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

Prot nr, F490D delc?gr_@fzaw
DETERMINAZIONE NR. 32 DEL 20.08.2019
OGGETTO: Nomina Assessore Comunale.
IL SINDACO

Visto 1’art. 12 della legge Regionale nr. 7 del 26.081992, integrato e
modificato dall’art. 40 della L.R. nr. 26 dell’91.09.1993 e ss.mm.ii;

Visto 1’art. 4 della L.R. nr. 6 del 85.04.2011, in ordine alla composizione
della Giunta Comunale;

visto il Testo Unico Enti Locali in Sicilia;
visto il vigente Statuto Comunale;
NOMINA
Assessore Comunale ad integrazione della Giunta Municipale, il Sig.:

- Bartolotta Gaetano, nato a Catenanuova (EN) il ©6 settembre 1963 e
residente a Catenanuova (EN) in Via Regina Elena, 48

DELEGA

Le proprie attribuzioni nelle seguenti materie, nei limiti previsti dalle
vigenti disposizioni:

Sig. Bartolotta Gaetano - Assessore: Manutenzione e servizi alla Citta,
patrimonio dell’Ente, Decoro
Urbano, Politiche agricole,
forestali e ambientali, Verde
pubblico, Servizi idrici-
depuratore,

DISPONE

La notifica del presente provvedimento all’Assessore revocato, al neo Assessore
nominato, agli Assessori in carica e disporre inoltre la trasmissione di copia del
presente atto al Consiglio Comunale, all’Assessore Regionale EE.LL. - Ufficio
Elettorale, alla Prefettura, all’Ufficio Segreteria, ai Responsabili dei Settori,
all’U.R.P. e per la pubblicazione all’Albo Pretorio, sul sito web di questo Ente.

/RNy IL SINDACO
(" Oﬁ
!wchpﬂh\‘ Dott. Carme%6’610?€$r{o Scravaglieri
AR Ve \

{ \(\{\‘{,{r)




